
 
                                                                                                                                   

IČO: 46354182    Zapsána v obchodním rejstříku KOS v Praze, oddíl A, vložka 7541   Kód pojišťovny: 209    IDDS: 5kpadp  

Infolinka: 800 209 000    Telefon: 326 579 111    E-mail: zpskoda@zpskoda.cz    Internet:  www.zpskoda.cz 

www.kartamehosrdce.cz 

 

Zaměstnanecká pojišťovna Škoda  
 

Husova 302                                       
 

293 01 Mladá Boleslav 

 
 

 

89301000 

 

200305/24-Z 

 

V Mladé Boleslavi dne 30. 10. 2024 

 

1/0 

 

Vážený smluvní partnere, 

 

návaznosti na změny dle Vyhlášky č. 134/1998 Sb., ve znění pozdějších předpisů, bychom Vás chtěli 

informovat o úpravách Indexu psychologů ve zdravotnictví, které se týkají náročnosti výkonů klinických 

psychologů v závislosti na jejich kvalifikaci. 

 

Nové rozdělení indexů je následující: 

1. Index K1: Náročnost výkonu odpovídá kvalifikaci psychologa ve zdravotnictví. Hodnota indexu 1. 

2. Index K3: Náročnost výkonu odpovídá kvalifikaci psychologa ve zdravotnictví se specializovanou 

způsobilostí a zvláštní odbornou způsobilostí nebo s další specializovanou způsobilostí. Hodnota 

indexu K3 je 3,5. 

 

Změna vyžaduje úpravu v dosavadním zařazení klinických psychologů, kteří jsou nyní vedeni pod indexem 

K2. Tento index se mění na K1 nebo K3, podle dosažené kvalifikace každého pracovníka: 

 

Prosíme Vás o revizi a případnou aktualizaci zařazení Vašich pracovníků – klinických psychologů – podle 

výše uvedeného rozdělení.  

 

Děkujeme Vám za pochopení a spolupráci při této úpravě. 

 

S pozdravem 

 

 

          

 

MUDr. Petr Šmach      Bc. Ivana Kovandová 

ředitel zdravotního odboru     vedoucí odd. smluvní politiky 

 

 

 

Za správnost odpovídá: Bc. Ivana Kovandová 

Telefon: 326 579 640 

e-mail: ivana.kovandova@zpskoda.cz 

Fakultní nemocnice Olomouc 

 

Zdravotníků 248/7 

779 00 Olomouc 

Váš dopis č. j. / ze dne 

Místo a datum podpisu 

Počet listů / příloh 


		2024-10-30T14:16:57+0100




